
 

 

UCHWAŁA Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 i art. 223 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 246 467 647,26 zł zastąpić kwotą 245 830 387,68 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 233 715 048,34 zł zastąpić kwotą 235 117 475,67 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. a dochody własne kwotę 72 287 407,51 zł zastąpić kwotą 72 354 782,68 zł, 

d) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 38 311 478,83 zł zastąpić kwotą 38 770 317,54 zł, 

e) ust. 1 pkt 1 lit. c subwencje kwotę 123 116 162,00 zł zastąpić kwotą 123 992 375,45 zł, 

f) ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe kwotę 12 752 598,92 zł zastąpić kwotą 10 712 912,01 zł, 

g) ust. 1 pkt 2 lit. a dotacje i środki na inwestycje kwotę 12 657 649,92 zł zastąpić kwotą 10 617 963,01 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 275 145 508,04 zł zastąpić kwotą 274 945 248,46 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 249 105 578,17 zł zastąpić kwotą 251 142 785,97 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 217 420 324,54 zł zastąpić kwotą 219 304 941,34 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 163 786 070,79 zł zastąpić kwotą 

164 194 764,48 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 53 634 253,75 zł zastąpić 

kwotą 55 110 176,86 zł, 

f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 19 136 148,47 zł zastąpić kwotą 19 142 689,47 zł, 

g) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 7 042 192,26 zł zastąpić kwotą 7 188 242,26 zł, 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, po. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6806



h) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 26 039 929,87 zł zastąpić kwotą 23 802 462,49 zł; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3.1 Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 29 114 860,78 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w wysokości 7 000 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 

10 472 297,08 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, innych niż 

określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5 150 976,64 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3 865 091,98 zł; 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 2 626 495,08 zł. 

2. Przychody budżetu Powiatu w wysokości 32 156 994,78 zł, rozchody budżetu Powiatu w wysokości 

3 042 134,00 zł."; 

4) w § 4: 

a) rezerwy kwotę 1 200 090,00 zł zastąpić kwotą 1 172 330,00 zł, 

b) pkt 1 rezerwa ogólna kwotę 895 090,00 zł zastąpić kwotą 867 330,00 zł; 

5) w § 5: 

a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami kwotę 17 070 067,18 zł zastąpić kwotą 17 122 721,19 zł, 

b) ust. 4 wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki 

nimi finansowane kwotę 1 585 950,00 zł zastąpić kwotą 2 022 950,00 zł, 

c) ust. 5 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane 9 043 688,23 zł 

zastąpić kwotą 6 602 829,32 zł, 

d) ust. 6 środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane kwotę 652 206,67 zł zastąpić kwotą 

728 208,67 zł; 

6) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 19 513 148,47 zł, zastąpić kwotą 19 519 689,47 zł, 

z czego pkt 2 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę 14 357 989,14 zł zastąpić kwotą 

14 364 530,14 zł; 

7) w § 7 dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych: 

a) pkt 2 dochody kwotę 449 161,00 zł zastąpić kwotą 451 071,00 zł, 

b) pkt 3 wydatki kwotę 451 009,00 zł zastąpić kwotą 452 919,00 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmieniony plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zmieniony plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami przedstawiają załączniki nr 5 i nr 5a do niniejszej uchwały. 

5. Zmieniony plan wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6806



6. Zmieniony plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowanych 

przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Zmieniony plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik 

nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. Zmieniony plan dotacji udzielonych z budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

9. Zmieniony plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

Marek Mieszko Gerus 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6806



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6806



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6806



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6806



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6806



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6806



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6806



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6806



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6806



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6806



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6806



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6806



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6806



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6806



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6806



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6806



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6806



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6806



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6806



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6806



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LX/510/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6806


		2023-11-06T12:23:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




